” ASISTENCIA TÉCNICA REDACCIÓN ESTUDIO GEOTÉCNICO CONSTRUCCIÓN DE 
UNA RESIDENCIA DE ESTUDIANTES EN CALLE GENERAL ASTILLEROS 51 (ANTIGUO 
CUARTEL POLICÍA LOCAL)”, EXPEDIENTE 03/2026/CME, a la oferta presentada por la 

empresa SIAM INGENIERIA Y CONTROL,  S.L., con  CIF: B52022852  y por importe de 
OCHO MIL CUATROCIENTOS QUINCE EUROS (8.415,00 €) al que corresponde 
en concepto del 4% de IPSI, la cantidad de TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS 
EUROS CON SESENTA CENTIMOS DE EUROS (336,60 €), con un plazo de 
ejecución máximo del servicio de TREINTA (30) DÍAS  NATURALES desde la 
firma del contrato.